a) Účelem snížení základního kapitálu je úhrada části kumulované ztráty 
společnosti vykazované jako výsledek hospodaření z minulých let a narovnání 
poměru základního kapitálu k vlastnímu kapitálu společnosti.
b) Základní kapitál společnosti se snižuje o částku 4.662.500,- Kč (slovy: čtyři 
miliony šest set šedesát dva tisíc pět set korun českých) ze současné výše 
9.325.000,- Kč (slovy: devět milionů tři sta dvacet pět tisíc korun českých) na 
novou výši 4.662.500,- Kč (slovy: čtyři miliony šest set šedesát dva tisíc pět set 
korun českých), a to snížením jmenovité hodnoty všech akcií společnosti o 50% 
(slovy: padesát procent) jejich hodnoty, tedy každá akcie společnosti o jmenovité 
hodnotě 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) bude snížena o 50.000,- Kč 
(slovy:

[...]

hodnotě 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) bude snížena o 500,- Kč (slovy: 
pět set korun českých) na jmenovitou hodnotu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých).
c) Částka odpovídající snížení základního kapitálu společnosti, tj. částka ve výši 
4.662.500,- Kč (slovy: čtyři miliony šest set šedesát dva tisíc pět set korun 
českých) bude v rozsahu částky ve výši 4.196.250,- Kč (slovy: čtyři miliony sto 
devadesát šest tisíc dvě stě padesát korun českých) použita na úhradu části 
kumulované ztráty společnosti z minulých let a v rozsahu částky ve výši 
466.250,- Kč (slovy: čtyři sta šedesát šest tisíc dvě stě padesát korun českých) 
bude převedena do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty.
d) Lhůta pro předložení akcií společnosti, jejichž jmenovitá hodnota se tímto 
rozhodnutím snižuje, činí 1 (slovy: jeden) měsíc ode dne zápisu snížení 
základního kapitálu do obchodního rejstříku.

[...]

Valná hromada společnosti Obchod s palivy a.s. současně rozhoduje o zvýšení 
základního kapitálu společnosti, a to následujícím způsobem:
a) Základní kapitál společnosti ve výši 4.662.500,- Kč (slovy: čtyři miliony šest set 
šedesát dva tisíc pět set korun českých) se zvyšuje o částku 2.797.500,- Kč 
(slovy: dva miliony sedm set devadesát sedm tisíc pět set korun českých) na 
částku 7.460.000,- Kč (slovy: sedm milionů čtyři sta šedesát tisíc korun českých) 
upsáním nových akcií společnosti.
b) Na zvýšení základního kapitálu společnosti bude upsáno 70 kusů kmenových 
listinných akcií na jméno o jmenovité hodnotě každé akcie ve výši 30.000,- Kč 
(slovy: třicet tisíc korun českých) a 2.325 kusů kmenových listinných akcií na